
Inbjudan till dagstur julmarknad Eksjö

Datum: 6 december 2026 
Pris: 1295 kr per person
Avresa: 10.00 Gånghester busshållplats A-läge, 10.10  Sandells Dalsjöfors

Reseprogram 
Vi reser med buss från önskad påstigningsplats mot Eksjö. När vi kommit fram till Eksjö har vi 
cirka tre timmar på egen hand att upptäcka allt som julmarknaden erbjuder. Hantverkare visar 
och säljer enriskransar, halmslöjd, keramik, silversmide, stöpta ljus, stickat, vävt, tovat och 
mycket mer. Här finns också ett stort utbud av julens godsaker, som marsipan, bröd, rökt fisk, 
korv, pastejer, ostkaka, marmelader och choklad. Missa inte gycklarna som drar runt och 
förgyller stämningen.

Efter ett trevligt marknadsbesök påbörjar vi resan västerut mot Bunn. Här ska vi avnjuta 
julbord på trevliga Bauer Gården Gästgiveri. Det hela börjar redan ute vid facklornas sken där 
du med utsikt över Bunns mörka vatten välkomnas med stärkande glögg. Sedan väntar ett 
klassiskt julbord med lokala inslag, nytänkande överraskningar och ett dignande dessertbord. 
Mätta och belåtna återvänder vi sedan till hemorten där vi anländer under kvällen, vid 20-
tiden. 

Detta ingår i er resa
Buss t/r · besök Eksjö julmarknad · julbord på Bauer Gården Gästgiveri · reseledare 

Speciellt klockan 16.00 serveras julbord inklusive bordsvatten, glögg vid ankomst (utan 
alkohol), dessertbord och kaffe. 

Vi besöker en av landets mest stämningsfulla julmarknader som traditionsenligt äger rum mitt i den 
unika trästaden i Eksjö. Här förflyttas vi tillbaka i tiden, till en marknadsdag för hundra år sedan. 
Känn doften av glögg och stöpta ljus, lyssna till klappret av hästhovar mot den hårda snön och se 
hur gediget hantverk tillverkas. Dagen avrundas med julbord på hemvägen.



 

Annelie Köbi

Östra Hamngatan 26 

SE-411 09 Göteborg, Sweden

www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår. 

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 

annelie.kobi@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05 

Tel direct: +46 (0) 31 7458320

Bokning och villkor för resan

Kära medlemmar i SPF Toarp,
Välkommen att följa med på en stämningsfull julresa till Eksjö och upplev en av landets 
mest omtyckta julmarknader i den charmiga trästaden. Här möts vi av doften av glögg, 
levande hantverk och en känsla av jul som förr. Dagen avrundas på bästa sätt med ett 
klassiskt julbord på omtyckta BauerGården på hemvägen.

Resan är exklusivt reserverad för SPF Toarp och arrangeras i samarbete med Rolfs Flyg & 
Buss, som ansvarar för bokning, betalning och all praktisk administration kring resan.

Bokning & betalning
Först till kvarn – platserna är begränsade! 
Varje resenär bokar in sig själv via bokningslänken nedan.
Rolfs Flyg & Buss skickar bokningsbekräftelse och hanterar betalning via kort, Swish eller 
OCR.
En första delbetalning på 500 kr per person faktureras med förfallodatum 10 dagar efter 
bokning. Slutbetalning ska vara erlagd 45 dagar före avresan.

Boka din plats här: https://bit.ly/BokaEksjo

Om ni upplever bokningslänken som svår att använda är ni varmt välkomna att kontakta 
mig, så hjälper jag er gärna vidare.

Avbokningsvillkor
Eventuell avbokning ska ske enligt Rolfs Flyg & Buss avbokningsvillkor: 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Vi hoppas att ni vill följa med på denna trevliga upplevelse tillsammans – varmt välkomna 
med er bokning!

Med vänliga hälsningar
Rolfs Flyg & Buss i samarbete med SPF Toarp

https://bit.ly/BokaEksjo
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor
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